
Mikołajkowy  turniej  Tenisa
Stołowego w Tymbarku
 W hali sportowej w Tymbarku w dniu 05 grudnia 2020 roku,
odbył się  „ Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego „ w ramach
pikniku sportowo – rekreacyjnego pod hasłem „ Sport kluczem do
zdrowia „ Organizatorami turnieju byli: Urząd Gminy w Tymbarku
i Szkoła Podstawowa w Tymbarku. Zawody przeprowadzono w trzech
kategoriach wiekowych systemem „każdy z każdym”

 

Ostateczna klasyfikacja zawodów przedstawia się następująco:

I kategoria:

I miejsce –Kinga Wawrzyniak, Jarosław Ubik

II miejsce – Zuzanna Staśko, Bartosz Piętoń

III miejsce –Mikołaj Peterszajn

IV miejsce – Kacper Kaptur

V miejsce – Wojciech Sroka

VI miejsce Franciszek Miśkowiec

II kategoria :

I  miejsce  –  Paulina  Surdziel,  Zuzanna  Smaga,  Kurdziel
Bartłomiej

II miejsce – Wiktoria Jarosz, Baran Konrad

III miejsce – Emila Kęska

IV miejsce – Aleksandra Matras

V miejsce – Angelika Kordeczka
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III kategoria :

I miejsce – Staśko Justyna, Janusz Kaleta

II miejsce – Ewa Staśko , Tomasz Piętoń

III miejsce Grzegorz Kęska

IV miejsce – Wiesław Staśko

 

Zwycięscy zostali nagrodzeni statuetkami, medalami, dyplomami
oraz  nagrodami  rzeczowymi.  Wszyscy  uczestnicy  otrzymali
upominki oraz słodkości od św. Mikołaja – Wójta Gminy Tymbark,
Pawła  Ptaszka.  Napoje  dla  wszystkich  uczestników  pikniku
ufundowała firma Tymbark MWS.

Podczas sportowego, mikołajkowego spotkania zostały wręczone
upominki  w  ramach  podziękowań  dla  szkół  i  organizacji
biorących udział w Sportowym Turnieju Miast i Gmin 2020 na
ręce  dyrektorów  i  ich  przedstawicieli.  Również  przekazano
medale  i  nagrody  dla  uczniów  biorących  udział  w
korespondencyjnym  Trójboju  Lekkoatletycznym  oraz  Turnieju
Rzutu Lotkami do Tarczy , organizowanych w ramach STMiG 2020.

Spotkanie  przebiegło  w  bardzo  miłej  i  przedświątecznej
atmosferze pomimo trudnej sytuacji pandemicznej, bo przecież
najważniejszy jest „ sport, który jest kluczem do zdrowia”.

Za zajęcie III – go miejsca w kraju w Sportowym Turnieju Miast
i Gmin otrzymaliśmy nagrodę w wysokości 4 tys. zł. za którą
zakupiliśmy  3  stoły  do  tenisa  stołowego.  Koordynatorem
turnieju  w  naszej  gminie  była  Pani  Barbara  Janczy,
nauczycielka  wychowania  fizycznego  w  Szkole  Podstawowej  w
Tymbarku.

 

 



 

 

 


